ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА
РЕШЕНИЕ

      16.10.2013                                                                 № 147

Об утверждении решения  постоян-
ной  комиссии  городской  Думы  го-
рода Нижнего Новгорода по эколо-
гии  и  внесении изменений в  реше-
ние  городской  Думы города  Ниж-
него Новгорода от 24.11.2010 № 65
«Об утверждении решений постоян-
ных  комиссий  городской  Думы
города  Нижнего  Новгорода  пятого
созыва  об  избрании  председателей
постоянных комиссий городской Ду-
мы  города  Нижнего  Новгорода  пя-
того созыва»

В соответствии со статьей 30 Регламента городской Думы города Ниж-
него Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1.  Утвердить    решение постоянной комиссии городской  Думы города
Нижнего  Новгорода  по  экологии    об избрании председателем  постоянной
комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по экологии Монахова
Вячеслава  Владимировича,  депутата  городской  Думы  города  Нижнего
Новгорода по муниципальному избирательному округу от Местного отделения
ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Нижнего Новгорода.

2.  Внести  изменение  в  решение   городской  Думы  города  Нижнего
Новгорода от 24.11.2010 № 65 «Об утверждении решений постоянных комис-
сий городской Думы города Нижнего Новгорода пятого созыва об избрании
председателей  постоянных  комиссий  городской  Думы  города  Нижнего
Новгорода пятого созыва», изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8.  Утвердить  решение  постоянной  комиссии  городской  Думы  города
Нижнего  Новгорода  по  экологии  об  избрании  председателем  постоянной
комиссии  по  экологии  Монахова  Вячеслава  Владимировича,  депутата  го-
родской Думы города Нижнего Новгорода по муниципальному избирательному
округу  от  Местного  отделения  ВПП  "ЕДИНАЯ  РОССИЯ"  города  Нижнего
Новгорода».

Глава города                                                                                       О.В.
Сорокин

2